
Bestyrelsesmøde i Tunø Festival – tirsdag den 16. november på Risdalsvej 

 
Mødt: Jørn – Lene – "iels Chr. – Kristian – Hans – Kitte – Jannie – Helle – Pelle 

 

Godkendelse af dagsorden: 
 

 OK. 

 

Velkommen til ny suppleant: 
 

 Hans bød "iels Christian Aagaard velkommen som ny suppleant i bestyrelsen. 

".C. var glad for valget. ”Jeg stikker lige en finger i jorden, men er ellers klar til at deltage”. 

 

Konstituering af bestyrelse: 
 

 Formand: Hans – Kasserer: Helle - "æstformand: Pelle  

Bestyrelsesmedlemmer: Jørn – Jannie – Kristian – Kitte 

Suppleanter: Lene – "iels Christian 

 

Evaluering af generalforsamling: 
 

 Procedure vedrørende afgående bestyrelsesmedlemmer: 
 

  Hans var ked af at vi ikke nåede at sige ordentlig tak til Sus for 

hendes lange bestyrelses periode, men vil gøre det godt med et skriv p hjemmesiden.  

 

  Knud Madsen er også stoppet og ham fik vi heller ikke sagt 

ordentligt farvel til. Du kan læse om begge på Tunø festivals hjemmeside.  

 

  Bestyrelsen blev enig om, at afgående bestyrelsesmedlemmer med 

minimum 2 års anciennitet, får 3 flasker god rødvin og et kort, som tak. 

 

 Øvrigt: 
 

  Regnskabet vil fremover blive lagt på hjemmesiden, et par dage før 

generalforsamlingen. Dog stadig således at selve regnskabet står sammen med budget tallene 

for året. 

 

  Qrt får den ene af vores ”gamle” Pc’er til depotvognen. Lene får 

den anden til TeePee/pølsevogn. Kristian får den ældste til at lege lidt med. Helle køber en ny 

til Festival-Info. 

 

Flagstangsproblematikken: 
 

 Støtteforeningen går med tanken om at give os en ny flagstang. Vi har haft 

problemer med forsikring, hvis den har stået på Tunø fondens grund, men nu mener andre at 

den står på kommunens/havnens grund. Jørn tager kontakt og tjekker hvor den egentlig står 

og hvad vi gør med forsikring.  

 

 Vi skal så have flagudvalget – som hører under Pladsudvalget – til at fungere 

igen. Dvs. bl.a. flaget op og ned hver dag. 

 



 Bestyrelsen siger ja tak, hvis Støtteforeningen vil give os en ny flagstang. 

Selvfølgelig hvis de øvrige omstændigheder også falder på plads. 

 

Mødekalender for 2010/2011: 
 

 Se vedhæftning. 

 

Personale området: 
 

 Der blev diskuteret en del om der skulle ændres noget omkring Personale 

området. Det vil vi tage op med formændene på vores første formandsmøde. 

 

Billetsalg: 
 

 Helle snakker med Billetnet og vi får status til næste b-møde den 7. december. 

 

"yt fra udvalgene: 
 

 Renholdningsudvalget skal huske at indkalde deres bestyrelses repræsentant, når 

de holder møder! Se endvidere ny formands/bestyrelses liste, som er vedhæftet! 

 

 Kristian fortalte om PR som har diskuteret den indbyrdes arbejds fordeling. 

Jørn Kildall er ny formand for holdet, mens Kurt Bogø er ny medarbejder.  

 

 PR henvender sig til tidligere plakatkunstnere som har lavet Tunø Festival 

plakat. De kan så komme med et bud på en 25 års jubilæums plakat, hvis de er interesserede i 

det. 

 

"yt fra Tunø: 
 

 Intet nyt. 

 

Evt.: 
 

 Ikke noget denne gang. 

 

  

 


